
UCHWAŁA NR LI.512.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Trybunału Konstytucyjnego o zbadanie zgodności 
art. 17 pkt. 2 Ustawy z dnia 7 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1276) z Konstytucją RP

Na podstawie art. 191 ust. 1 pkt. 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483 ze zm.#) w zw. z art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.#)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie, czy art. 17 
pkt 2 Ustawy z dnia 7 czerwca 2018 r. o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1276) jest zgodny z art. 2 w zw. z art. 167 Konstytucji RP w zakresie, w jakim przewiduje 
wejście w życie z mocą wsteczną od 1.01.2018 r. art. 2 pkt. 1 i 6 oraz art. 3 pkt 1 tej ustawy, nadających nowe 
brzmienie art. 3 pkt 3 i załącznikowi do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowalne (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 
ze zm.#), oraz art. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. 
poz. 961 ze zm.#).

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do udzielenia pełnomocnictwa do sporządzenia wniosku 
i reprezentowania Rady Gminy przed Trybunałem Konstytucyjnym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

---------------------------------------1 Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319; Dz. U. z 2006 r. Nr 200, poz. 1471; Dz. U. 

z 2009 r. Nr 114, poz. 9462 Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 14323 Dz. U. z 2018 r. poz. 12764 Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1276

Id: 0134812F-4C84-45B6-A0DB-DDEC468D072E. Podpisany Strona 1



Id: 0134812F-4C84-45B6-A0DB-DDEC468D072E. Podpisany Strona 2


		2019-04-30T08:54:23+0200
	Grzegorz Hejno




